
https://www.pasiula.lt/pid-886677/aeg-dve5971hb-gartraukis.html

AEG DVE5971HB Gartraukis

YPATINGAI TYLIAI. DĖL LAISVESNĖS
ATMOSFEROS
Silencetech yra naujoviška aukščiausios kokybės virtuvės oro
valymo technologija. Padedame apsaugoti jūsų virtuvę nuo virimo
garų ir siūlome praktiškai tylų aptarnavimą, kad sukurtumėte
malonią virtuvės atmosferą. 
VĖDINIMO FUNKCIJA: IŠVALO KAMBARIO
ORĄ NUO KVAPŲ PO GAMINIMO
Vėdinimo funkcija tyliai ir efektyviai gaivina orą jūsų virtuvėje po
gaminimo. Be jokio erzinančio vėdinimo triukšmo, pašalinami garai
ir kvapai, kad jūs ir jūsų svečiai galėtumėte mėgautis kiekvienu
patiekalu be rūpesčių. 
HOB2HOOD: AUTOMATINIS GARTRAUKIO
IR APŠVIETIMO VALDYMAS
Dėl Hob²Hood funkcijos gaminimas yra pastebimai patogesnis – nes
kaitlentė perima gartraukio ir apšvietimo valdymą, kai ji įjungiama –
visiškai automatiškai ir idealiai pritaikyta kiekvienai gaminimo
veiklai. 
GALINGAS VARIKLIS. DĖL ŠVARAUS
VIRTUVĖS ORO
Nesvarbu, ar kepate kepsnį, ar kepate lašišą, mūsų didelio našumo
variklis palaiko gaivų orą jūsų virtuvėje. Atsipalaiduokite žinodami,
kad jūsų virtuvė visada išliks patogi ir jauki aplinka. 
LED APŠVIETIMAS: ENERGIJĄ
TAUPANČIAM KAITLENTĖS APŠVIETIMUI
Gartraukyje integruotas LED apšvietimas efektyviai ir tolygiai
apšviečia kaitlentę. Daugiau kontrolės, geriausias vaizdas ir
visapusiška apžvalga, kas vyksta virtuvėje. 
Funkcijos:
• Našumo vertės recirkuliacijos režimu (intensyvus): 425 m³/val
• Našumo vertės recirkuliacijos režimu (maks./min): 310 / 200
m³/val.
• Valdymas per Touch Control jutiklinius jutiklius
• Hob²Hood funkcija
• SilenceTech: maloniai tylu
• 3 galios lygiai + 1 intensyvus lygis
• Krašto siurbimas
• LED apšvietimas: (lempų skaičius: 2, bendra apšvietimo galia: 5
vatai)
• Spalvos temperatūra: 3000K
• Prijungta apkrova: 260 W + 5 W, prijungimas prie 220-240 V~
• Variklių skaičius: 1
• 2 metaliniai riebalų filtrai
• Vizualus prisotinimo indikatorius – riebalų filtras
• Aktyvios anglies filtras ECFB02, PNC 902 979 877, komplekte
• Aktyvios anglies filtras Long Life: MCFB52, PNC 902 980 095,
galima įsigyti kaip specialų priedą
• Labai efektyvus aktyvus anglies filtras
• Optinio prisotinimo indikatorius – aktyvus anglies filtras
• Elektroninis reguliavimas
• Amortizatorius skydo atvartui
• Ištraukimo ir recirkuliacijos režimas
• Į kainą įskaičiuotas židinys
Savybės:
• Oro srautas esant didžiausiam našumui ištraukiamo oro režimu
m³/h: 400
• Skysčio dinaminio efektyvumo klasė: A
• Skysčių dinaminis efektyvumas: 31,4
• Apšvietimo efektyvumo klasė: A
• Apšvietimo efektyvumas (lx/W): 53,6
• Oro srautas intensyviu lygiu ištraukiamo oro režimu m³/h: 700
• Oro srautas esant minimaliai galiai ištraukiamo oro režimu m³/h:
270
• įrenginio duomenis
• Montavimas: kamino gaubtas
• Spalva: juoda
• Išmetimo antgalis (mm): 150
• Minimalus atstumas elektra (cm): 50
• Minimalus atstumas dujos (cm): 50
• Bendras svoris (kg): 27,8
• Grynasis svoris (kg): 19.2
Energija ir efektyvumas:
• Triukšmo lygis esant maksimaliai galiai ištraukiamo oro režimu
dB(A): 54
• Metinis energijos suvartojimas (kWh/metai): 51.1
• Riebalų atskyrimo klasė: D
• Riebalų atsiskyrimo laipsnis (%): 65,1
• Oro srautas intensyviu lygiu recirkuliacijos režimu m³/h: 425
• Oro srautas esant maksimaliai galiai recirkuliacijos režimu m³/h:
310
• Oro srautas esant minimaliai galiai recirkuliacijos režimu m³/h:
200
• Triukšmo lygis intensyviu lygiu ištraukiamo oro režimu dB(A): 64
• Triukšmo lygis esant minimaliam išėjimui ištraukiamo oro režimu
dB(A): 42
• Triukšmo lygis esant maksimaliai galiai recirkuliacijos režimu
dB(A): 73
• Triukšmo lygis esant minimaliai išėjimui recirkuliacijos režimu
dB(A): 65
• voltai: 220-240
Techniniai duomenys:
• Prekės numeris (PNC): 942 051 423
• Prietaiso plotis (cm): 90
• Pūstuvo lygių skaičius: 3 galios lygiai + 1 intensyvus lygis
• Valdymas: jutikliniai valdymo jutikliai, baltas ir raudonas
apšvietimas
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A (spektras nuo A+++ iki
D)
• Apšvietimo tipas: LED apšvietimas
• EAN numeris: 7332543810062
• Spalvos temperatūra K: 3000
• Aktyvios anglies filtras: ECFB02 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Ilgametė AEG patirtis, byloja apie Vokietijos rinkos tradicijas.
Kompanija jau daugiau nei šimtą metų kuria produktus
profesionalams, kurie vertina kokybę, inovacijas bei patvarumą.
Visa įmonės produkcija, kuriama atsižvelgiant į vartotojo norus,
užtikrinant nepriekaištingą veikimą ir puikų dizainą. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/nvmvmccxxxxxaz.png
https://www.aeg.de/kitchen/cooking/cooker-hoods/chimney-hood/dve5971hb2/

